
Zarządzenie Nr 15/2025 

Wójta Gminy Białogard 

z dnia 26 lutego 2025 r. 

. 

w sprawie powołania Koordynatora Gminnego ds. informatyki w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 156 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U.            

z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 3 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej              

Nr 55/2025 z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Koordynatora Gminnego ds. informatyki w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r., w osobie Pana Pawła Brzęczek. 

 

§ 2 

 

Do Koordynatora Gminnego ds. informatyki należy szkolenie i wsparcie operatorów obsługi 

informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizacja zadań na obszarze Gminy 

Białogard. 

Zadania Koordynatora gminnego ds. informatyki określone są w Załączniku Nr 3 do uchwały 

Państwowej Komisji Wyborczej Nr 55/2025 z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz 

sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Wójt Gminy Białogard  

(-) Jacek Smoliński 


